様式第４号（第 5,6,8条関係）

                      令和  年  月  日

尾鷲市長  様

                     住 所

                     氏 名

「空き家バンク」報告書

 尾鷲市空き家バンク制度実施要綱の規定により、次のとおり報告します。

物件登録番号      番

□交渉結果の報告

相手方

（利用希望者）

住 所：

氏 名：

成立可否 □ 成立        □ 不成立

契約締結日 令和   年  月  日

価 格

□ 売却  金           円

 □ 定期借家期間の賃料  金      円（月額）

 □ 定期借家期間    年    ヶ月

□ 賃貸  金           円（月額）

□登録内容変更の報告

変更内容 □価格の変更     □その他（様式第２号へ記載）

価 格

□ 売却 金     円 →       円

 □ 定期借家期間の賃料 金    円 →   円

 □ 定期借家期間  年  ヶ月 →  年  ヶ月

□ 賃貸 金      円 →        円（月額）

※ 価格以外の変更がある場合は様式第２号へ変更箇所を記載してください。

□登録物件取り消しの報告

取り消し理由